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OAJ:N POHJANMAAN ALUEYHDISTYKSEN HALLITUKSEN KOKOUS 5/2025 

Aika​ ​ 4.11.2025 

Paikka​ Teams, etäkokous 

​
Talousasiat 

Taloustilanne näyttää hyvältä.. Etäkokoukset, junilla matkustaminen ja muutenkin tarkan 
euron talous näyttäytyivät hyvinä talouslukuina ja tilanne kulujen osalta olikin n. 22 000 
€ pienempi verrattuna vastaan ajankohtaan viime vuonna. Huomionarvoista on se, että 
loppuvuoteen tulee vielä isona kulueränä esim. palkkiot ja kokouspalkkiot. 

Käytiin läpi viestijä Samin ja järjestöassistentti Niinan kirjanpidot nettisivu-uudistuksesta 
aiheutuneiden lisätyötuntien osalta. Samin saldo oli 32,5 h ja Niinan 17 h. Päätettiin 
maksaa heille esityksen mukaisesti 40 €/h nettisivujen ansiokkaasta uudistamisesta. 

Päätettiin myöntää Pohjanmaan luokanopettajapiirin järjestämille 7.2.2026 Framilla 
pidettäville Opettajapäiville viime vuotiseen tapaan 2 000 €:n avustus. Päivien teema 
”Aivoille työrauha – vinkit virkeisiin koulupäiviin” palvelee laajaa kirjoa opettajia eri 
asteilta. Tuttuun tapaan tallenne koulutuspäivistä toimitetaan nettisivuillemme ja se on 
nähtävissä kaksi viikkoa, kuten aiemminkin. 

Ansiomerkki- ja mitaliehdotukset 

Alueyhdistyksen hallituksella oli ilo myöntää Tiina Hagströmille OAJ:n pronssinen 
ansiomerkki hopeisin lehvin. Tiina yhteispistemäärä oli 61. 

Alueyhdistyksen hallitus puolsi Monika Koivumäen hopeista ansiomerkkiä. Monikan 
pistemäärä 99 ylitti merkkiin vaadittavan 70 pistettä reilusti. Merkki menee protokollan 
mukaisesti OAJ:n hallituksen käsiteltäväksi. 

Alueyhdistyksen koulutukset 2025​
 

Koulutukset 2025 päivä paikka hlömäärä summa 

Toimijakoulutus paikallisyhdistyksille 7.-8.2. Seinäjoki 15 3 505,26 

Aino Saarinen 17.2. Teams 57   

Alueelliset LM-päivät 18.-19.2. Seinäjoki 25   
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Kapen kokkikoulu 14.3. etä 100 502,95 

Tekijänoikeudet 25.3. Teams 66 (145)  0,00 

Liikettä keholle ja rauhaa aivoille 29.3. Kuortane 49 3 750,83 

Esihenkilökoulutus Johdetaan jämptisti 
Vaka 1.4. Vaasa 23 872,44 

Erityisopetusilta 1.4. Seinäjoki/teams 128 1 425,22 

Solidaarisuustyö 23.4. Teams 10  0,00 

KOPE koulutus 26.4. Vaasa 30 1 865,72 

Työsuojeluilta 29.4. Seinäjoki 11 1 153,08 

Yhteysopettajailta 21.8. Vaasa/teams 31+19 2 153,79 

Nuoret somessa 2.9. Lapua/teams 32  714,49 

Jäsenilta 10.9. Vaasa 104 5 322,74 

Toimijakoulutus 3.–4.10. Tampere   peruttu 

Erityisopetusilta 22.10. Seinäjoki/teams 100   

VOL-tilaisuus 1.10. Härmä  18  0,00 

Alueelliset yhteistoiminnan päivät YT 28.–29.10. Seinäjoki  60   

Eläketietouskoulutus 6.11. Seinäjoki  75   

Jatko-Nope 14.–15.11. Seinäjoki  14   

 

 

 

2 

 



 

​                                        KOKOUSTIEDOTE 
Kauppapuistikko 4 as 20, 65100 Vaasa​ ​ ​ ​ Tiedote kirjattu pöytäkirjasta 12.11.2025 
050 470 1199​
niina.suokas@oajpohjanmaa.fi​

 

Koulutukset  2026 päivä paikka hlöt  summa 

Alueelliset led-päivä 18.-19.2. Jyväskylä     

Liikettä keholle ja rauhaa aivoille  28.3.       

Valtuustovaalikoulutus  ???       

Toimijakoulutus vk12-13       

Taloudenhoitajan koulutus yhdessä toimijakoul. vk12-13       

Jäsenten yhteenkuuluvuutta lisäävä tapahtuma 
Ernest Lawson (vuosikokouksen yhteydessä) 

14.4. Seinäjoki     

Opettajan vastuut ja velvollisuudet syyskuu       

YT- ja työsuojelukoulutus         

Valmistuvien opettajien info huhtikuu       

Paikallistason edunvalvontaa vahvistava tilaisuus         

Alueelliset yt-päivät 21.-22.9. Peurunka     

Vaikuttajatilaisuus (seminaari. Paneeli tai 
päättäjätapaaminen) 

        

Jatko-Nope  syksy       

Eläketietouskoulutus syksy       

Edunvalvonnan taitojen koulutus (mm. 
neuvottelutaito) 

        

Kulttuuritapahtuma         

KOPE koulutus  7.11.  Seinäjoki     

Yhteysopettajakoulutus  v. 2027       
 

-koulutuswebinaari epilepsiasta kevät 2026 (hallituskansiossa) 

Hyväksyttiin yllä mainitut pidetyt koulutustilaisuudet ja tarkennettiin tulevien koulutusten 
ajankohtia, pitopaikkoja ja sisältöjä. Todettiin, että nyt on oikea aika pitää etäkoulutus 
OAJ:n valtuustovaaleista. Yhdistetään samaan tilaisuuteen myös info VOL:n omista 
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valtuustovaaleista. Infowebinaarin oikea ajankohta on mahdollisimman pian eli nyt vielä 
marraskuun loppupuolella tai sitten joulukuun alkupuolella. Kari ja Maarit VOL-jaoston 
puheenjohtajana sopivat webinaarin tarkan pitoajankohdan. 

Koska vuosikokous ei ole nyt valintakokous, päätettiin rantauttaa se Seinäjoelle 14.4. 
Saamme sinne vieraaksi hieman kevyemmän puhujan eli Ernest Lawsonin. Framin 
saliin mahtuu 206 henkilöä ja sillä mennään tämän tilaisuuden suhteen. Päätettiin pitää 
edelleen parittomina vuosina vuosikokoukset eli valintakokouksen Härmässä. Lawsonin 
ohella emme varaa nyt puhujaa OAJ:n toimistolta. 

Jaostojen vastuille jätettiin palkkausiltojen järjestäminen. 

Epilepsiaa käsittelevä webinaari on tulossa ensi vuonna. Todettiin, että webinaariin voisi 
yhdistää infoja myös muista pitkäaikaissairauksista. Kari lupasi olla yhteydessä muihin 
alueisiin, jos webinaari toteutettaisiin isolla jaolla. Tähän päätettiin palata tammikuun 
kokouksessa. 

Eija Joensuu kertoi Kauhajoen 22- vuotisesta golf-kilpailuperinteestä. Irmeli open 
siirrettäisiin nyt mahdollisesti elokuulta kesäkuulle ja se olisi avoin alueemme opettajille. 
Tässä vaiheessa alueyhdistys lupasi tukea kilpailua ainakin mainostamisen muodossa. 
Kauhajokisia pyydettiin palaamaan tarvittaessa asiaan uudestaan, kunhan heidän omat 
suunnitelmansa tarkentuvat. 

Viestintä 

Sami esitteli uusia kotisivuja ja kertoi vielä niiden etenemisen vaiheista. Kurkkasimme 
myös ruotsinkielisiä sivuja. Hän kiitti Niinaa hyvin tehdystä työstä. Läsnäolijat antoivat 
kiittävää palautetta sivuista ja myös Samin panostuksesta niiden aikaansaamiseksi. 

Artikkelit pyritään jakamaan someen saman päivänä, kun ne ilmestyvät kotisivuillemme. 

Valtuustovaalilehteä ei julkaista erikseen, vaan vaaliehdokkaat saavat sähköisesti 
tasavertaista julkisuutta. 

Viestintätiimillä on vielä joulukuussa jäljellä vuoden viimeinen kokous. 

OAJ Pohjanmaan hallituksen seuraavat kokoukset 

Työvaliokunnan kokoukset 2026 
lähikokous Seinäjoki to 12.2.2026 
teams ti 28.4.2026 
päiväkokous elokuu  
teams lokakuu 
lähikokous joulukuu 
 
Hallituksen kokoukset 2026 
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teams ke 14.1.2026 
lähikokous Kokkola ke 4.3.2026 
lähikokous Merikaarto, Kolkin kartano ti 12.5.2026 
lähikokous Seinäjoki syyskuu 
teams marraskuu 

Hyväksyttiin yllä mainitut työvaliokunnan ja OAJ Pohjanmaan kokoukset. 

OAJ:n Pohjanmaan vuosikokous 2026 

Seinäjoki ti 14.4.2026 

Päätettiin pitää vuosikokous Seinäjoella esityksen mukaisesti ja Ernest Lawsonin 
Jälki-istunto on jo varmistunut tuolle samalle päivälle, joten ilman toimiston väkeä 
mennään, että tilaisuus pysyy inhimillisen mittaisena. Runsas 200 osallistujaa voidaan 
ottaa mukaan tilaisuuteen. Tilaisuuden tarjoilut mietitään myöhemmin. 

Vaikuttamistoiminta 

Kansanedustajien tapaaminen eduskunnassa ti 18.11., aiheena Ammattitaidon 
katastrofaalinen alasajo - miten kehitys käännetään? Päätettiin, että kärkiteemana 
eduskuntavierailulla on ammattillisen jaoston esille nostama ammattitaidon 
katastrofaalinen alasajo ja miten kehitys käännetään. Jaoston puheenjohtaja Markku 
Laurilalta tulee mielipidekirjoitus samasta aiheesta. YSI-jaostosta haluttiin nostaa esille 
aikuiskoulutustuen ja vuorotteluvapaan lakkauttaminen sekä niiden korvaavat 
järjestelmät. VAKA-puolen keskeisin teema on kelpoisuuksista kiinni pitäminen eli 
vuoden 2023 laista kiinni pitäminen. Johtaja ei voi olla heikommin koulutettu kuin 
alaisensa eli maisteritasosta on pidettävä kiinni. 

Sivistysjohtajien tapaaminen maakunnittain - tilannekatsaus (jaostojen ideat) Jaostoille 
annettiin kotiläksyksi miettiä sivistysjohtajien maakunnittaista tapaamista. 

OAJ:n valtuustovaalit, luottamusedustajavaalit ja vuoden 2027 eduskuntavaalit vaativat 
panostustamme ja huomiotamme. 

Ajankohtaiset asiat 

Ajankohtaiset kuulumiset OAJ:n hallituksesta sekä alueasiantuntijan akuutit / Pia 
Latomäki ja kuulumiset JärVi-toimikunnasta / Paula Kotirinta 

Paula kuittasi oman osuutensa hyvin lyhyesti, sillä viimeisin JärVi-toimikunnan muistio 
on ollut luettavissa jo noin kuukauden. Ensi viikolla on seuraava toimikunnan kokous ja 
hän lupasi ottaa siellä esille OAJ:n ansiomerkkilomakkeen luottamusmiespistekohdan, 
johon tulee lisätä myös muodot pääluottamusedustaja ja luottamusedustaja. 
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Pialla oli paljon akuutteja asioita esittelyssä. OAJ:n valtuustovaalien ehdokasasettelu 
alkaa huomenna ja jatkuu tammikuun puoliväliin. Meidän tulisi löytää ehdokkaita 
kaikista kolmesta maakunnasta. OAJ:n tavoitteena on saada 500 jäsentä ehdokkaaksi 
ja nostaa äänestysprosentti 50 %:n. OAJ:n hallituksessa on ollut luonnollisesti esillä 
valtuustokauden viimeisen kokouksen asiat ja ponnet. 

Turvallisuuspolitiikkaan menee paljon rahaa, mutta myös koulutus tulee nähdä osana 
kokonaisturvallisuutta. Opettajarekisteriä ajetaan taas. Ammattinimikkeen turvaaminen 
on myös osana sitä. Opettajarekisterin kautta pystyttäisiin näkemään, mitä 
opettajaryhmiä tarvitsee kouluttaa ja kuinka paljon. Haasteena tulevaisuuteen on myös 
kelpoisuuksien tarvitseminen useisiin oppiaineisiin, kun lapsimäärät vähenevät ja 
kouluverkko supistuu. Määräaikaisten lisääntyminen on yksi keskeinen 
edunvalvonnallisesti huomioitava seikka jatkossa. 

Kuntien eriytyminen on voimakasta ja opetuksen tasainen laatu tulisi varmistaa. 

Perhossa ja Mustasaaressa YT:t on jo eletty, mutta Kauhajoella ne ovat nyt 
neuvotteluvaiheessa. Säästötarve sivistyspuolelle on 300 000 € ja jopa kolmen viikon 
lomautuksia on väläytelty. Pysyviä säästötoimia mietitään nyt laajalla rintamalla. 

Ensi kuussa presidentin itsenäisyyspäivän vastaanotolla juhlistetaan koulutusta ja 
sivistystä ja juhliin onkin kutsuttu useita vieraita tämä seikka huomioiden. 

 

Muut asiat 

Vuoden koulutusvaikuttaja 2025 -tunnustus - ehdotukset viimeistään 23.11.2025 
mennessä (sp 25.9. Hanna Hirvonen) 

Lähellä jäsentä tapahtuman ajankohta ja paikka (Royal Vaasa 2.-3.10.2026?) 
Tapahtuma rantautuu alueellemme kaksi kertaa. Ensimmäinen setti on ensi lokakuussa 
Vaasassa. OAJ huolehtii kouluttajat paikalle tilaisuuteen. Tapahtuman sisältö tarkentuu 
myöhemmin. Toinen koulutustapahtuma pidetään sitten vasta vuonna 2027. 

Kari Nieminen on ilmoitettu alueemme valtuustovaalisihteeriksi. Hän oli huolehtinut 
ilmoituksen omatoimisesti ja läsnäolijat hyväksyivät valinnan. 

Niin ikään hänet valittiin eilisessä YSI-jaoston kokouksessa OAJ-YSI:n vaalia 
valmistelevan toimikunnan jäseneksi edustamaan aluettamme. 

Valtuuston rehtoriedustajat ovat kokoustaneet. Yksikään heitä koskeva strateginen 
tavoite ei ole toteutunut. Työ on erittäin kuormittavaa. Oppimisen tuen uudistus on ollut 
tuonut mukanaan paljon lisätyötä. Nykyiset palkkaperusteryhmät eivät riitä isoissa 
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kouluissa, vaan niitä tarvitaan lisää. Apulaisrehtorit tarvitsisivat lisää työaikaa. Nämä 
asiat nousevat varmasti esille tulevassa valtuustossa. 

Paula ilmoitti, että oli saanut jatkokauden YSI-jaoston puheenjohtajana samoin kuin 
Tiina Hagström jaoston varapuheenjohtajana.  

 

​
Kokoustiedotteen kirjasi viestijä Sami Peltoharju ja puheenjohtaja Kari Nieminen. ​ 
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